di Azione per l'Energia Sostenibile e il Clima (PAESC),  cod.  CUP n. F59E19000840002 -
cod. caronte n. SI_1_23305;  

DECRETA 

Articolo 1

Per le motivazioni esposte in premessa, formanti  parte integrante del presente provvedimento,  è
liquidata la somma di €. 6.059,36 (seimilacinquantanove/36)  in favore del comune di ROMETTA
(SR), con sede in Piazza Margherita CAP 98043-  C.F. 00136550837- a titolo di anticipazione pari
al 40% del contributo per la redazione del  Piano di Azione per l'Energia Sostenibile e il Clima
(PAESC),  cod.  CUP  n.